anniversarium ejus ut de canonico faciant. Obsides de pace prescripta, sunt

isti : idem Gaufredus, Rogerius Vierius, Willelmus de Boent, Renardus

de Corent, Achardus de Boent, Garnerius de Rubro Monte, Umbertus de

Nant, Vitfredus de Seciaco, Willelmus de Viriseto, Pelerinus filius Maleti.

Testes vero sunt : Umbertus archipresbiter, Aimo de Seciaco , Vichardus

Dunches, Pontius de Cormor, Ymbertus de Rotcerio, Iterius, Petrus

provincialis , Bernardus Bonnivers, Bernardus de Bertonet, Petrus de

Beljoco. Actum est hoc apud Sanctum Amorem per manum et in manu

domni Pontii Matiscensis episcopi, in presentia Hugonis cantoris, Stephani

archidiaconi et Beljocensis decani, Bernardi Porcarii tune dapiferi, Gaufridi

de Mol(ano), Stephani de Bosco, Bernardi de Insula et aliorum multorum.

Anno ab Incarnatione Domini m c xliiii, indictione vu, xvn kalendas Julii.
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DCV.

[DE DECIMIS PARKOCHIE SANCTI AMORIS ET CAPELLE DE NANT.
]

1144— .4466.

Sciant présentes et posteri quod cum Gaufridus de 4îbo Spino placitavissel

decimis parrochie Sàncti Amoris et capelle de Nant cum canonicis Sancti

Vincentii Matiscensis, quas décimas idem Gaufridus de ecclesia Matiscensi

tenebat in feodo, et concëssisset feodariis suis ut placitarent cum Matisco-

nensi ecclesia décimas quas in predictis locis de se tenebant, Durannus

Rufus vendidit suam parlem decimarum ,
quam tenebat a predicto Gaufredo,

canonicis Sancti Vincentii i.x solidis, et decem solidos habuil inde Savarius

lilius cjus. Unde ipse Durannus et Savarius filius ejus juraverunt pacem

tenere in perpetuum, iste Johannes predicti Duranni sicul vendidit suam

parlem decimarum canonicis Sancti Vincentii LI solidis. Sed quia idem

Johannes ante juratam pacem mortuus est, pro more ejus ci liberis

venditionem concedentibus
,
juraverunt prefalus Durannus Rufus et lilius

ejus Savarius. Item Bernardus clericus et ira très ejus
, sepedidi Duranni

Huli nepotes, vendideruiit suam parlem decimarum ecclesie Malisconcnsi

i.x solidos et v solidos habuil inde Hernardus clericus ad cappam emendam.

De hoc juraverunt pacem in perpetuum ipse Hernardus clericus el l'ralres

ejus; isli omnes tenebant décimas istas de Gaufredo Albi Spini. IIarum

trium venditionum testes sunt : domnus Pontius Matisconensis episcopus,

Stephanus Beljocensis decanus, Hugo cantor, Hernardus Purcarius,

Bernardus Pinguis, Stephanus de Bosco, Gaufridus de Afoljano , Umbertus

archipresbiler, Aimo de Seciaco, Vicardus presbiter de Vuches, Rotgerius

Vierius, Henardus de Corent, Iterius de Sancto Amure, Umbertus de

Hoorterio. Turumbertus el uxor ejus cum liliis vendiderunt ecclesie Afatis-

conensi parlem suam decimarum parroebie Sancti Amoris m libras dena-

riorum, et ^ solidos habuit inde Villelmus
1

filius ejusdem Humberti. De

hoc juraverunt pacem ipse Turumbertus el (ilii ejus, Villelmus et Bocher

et Turumbertus clericus
, qui bas décimas tenebant a Gaufredo Albi Spini.

Ilujus venditionis lesles sunt : Hugo cantor, Stephanus Beljocensis decanus

.

Hernardus Porcherius dapifer, Bernardus Pinguis, Stephanus de Bosco,

Gaufridus de Molfano), Umbertus a rebi presbiter, Wichardus de Auches,

Manerius presbiter, Rotgerius filius Rotgerii Vierii
,

Iterius*, Umbertus il''

DCV. (')Bouhier, Yicelinus.
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Ricorterio, Gilebertus de Auriaco. Umbertus miles de Nant vendidit ecclesie

Matisconensi partem suam decimarum quas tenebat de predicto Gaufredo

l solidis, et quia quamdam partem illarum decimarum miserat in vadi-

monio , concessit ut et canonici redimerent et in perpetimm possiderent ; de

hoc juravit ipse pacem. Hujus rei testes sunt : domnus Pontius episcopus,

Hugo cantor, Stephanus Beljocensis decanus, Stephanus de Bosco,

Gaufridus de Mol(ano) et Gratianus Romanensis capeîlanus, Umbertus

archipresbiter, Vicardus presbiter de Auches, Mainerius presbiter.

DCVL

[galo et vitfredus vendunt partem decimarum parrochie SANCTI AMOR1S.]

1144— 1166.

Notum sit presentibus et futuris quod Galo et Yitfredus frater ejus, milites

de Seciaco, vendiderunt ecclesie Matisconensi décimas quas habebant in

parrochia Sancti Amoris lx solidis , et vi solidos habuit inde idem Galo ad

sellam emendam. Et Renaldus et Villelmus de Altreset frater ejus milites , de

quibusGalo et Yitfredus lias décimas tenebant, habuerunt inde decem soldos

et promiserunt et concesserunt venditionem istam fieri , et juraverunt inde

pacem et guarenciam portare. Predicti Galo et Vitfredus juraverunt pacem

de venditione ecclesie Matisconensi, et in excambio feodi ceperunt unum
mansum alodii sui , et predictis fratribus Renaldo et Willelmo de Altreset.

Actum est hoc sub his testibus : domno Pontio episcopo, Hugone cantore,

Stephano Beljocensi decano, Gaufredo de Mol(ano), Gratiano presbitero(')

Liugonense, Umberto archipresbitero , Vicardo de Auches, Aimone de

Seciaco, Archimbaldo de Nant, Manierio de Eucles, Rotgerio Yierio,

Rotberto de Altreset, Villelmo de Dunacof), Giroldo presbilero, Otgerio